ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

INDICAÇÃO Nº 116/2019.                                                               Em, 15 de março de 2019.

SOLICITA AO EXMº SR. PREFEITO A REFORMA DOS
BANHEIROS PÚBLICOS DOS QUIOSQUES DA PRAIA
DO FORTE.

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio

A Vereadora que esta subscreve, atendendo tudo mais que determina o interesse público,

INDICA à Douta Mesa, na forma regimental, o envio de expediente ao Exmº Senhor Prefeito
solicitando a reforma dos banheiros públicos dos quiosques da Orla da Praia do Forte.

Sala das Sessões, 15 de março de 2019.

LETÍCIA JOTTA
Vereadora - Autora

JUSTIFICATIVA:

A situação está precária nesse local da Praia do Forte; não existem condições de uso do
banheiro para os frequentadores dos quiosques. Está completamente sem manutenção, um
enorme mau cheiro, bichos espalhados por todo o local, iluminação queimada, quebrada e
vários sanitários danificados.

Com a melhoria do local, frequentadores poderão usufruir de um sanitário decente para
o uso.

Desta forma, apresentamos a Indicação, na qual contamos com a colaboração dos
Nobres Pares para sua apreciação e aprovação.